
 
 

 
 

 ORIGINALE INFORMATICO 

 

Deliberazione n. 121 

in data 29/11/2023 

 
COMUNE DI REVINE LAGO 

PROVINCIA DI TREVISO 

------------------- 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DUP (DOCUMENTO 

UNICO DI PROGRAMMAZIONE) 2024/2026 AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

 

 

L'anno  duemilaventitre, addì  ventinove del mese di  novembre, alle ore 18.30, nella Residenza 

Municipale, per convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Eseguito l'appello, risultano: 

 

 

Partecipa alla seduta il dott.  ZANATTA ALESSANDRO, Segretario del Comune. 

Il Sig.  SANDRIN THOMAS, nella sua veste di  Vicesindaco, assume la presidenza e, riconosciuta 

legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

N. Cognome e Nome Incarico Presenti Assenti 

1 MAGAGNIN MASSIMO Sindaco  X 
2 SANDRIN THOMAS Assessore Effettivo X  

3 CARPENE' ELISA Assessore Effettivo X  

 

 

 Totale 2 1 



 
 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamate la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 24/07/2023, con la quale è 
stato approvato il DUP 2024-2026, lo strumento che permette l’attività di guida strategica 
ed operativa degli enti locali e consente di fronteggiare in modo permanente, sistemico e 
unitario le discontinuità ambientali ed organizzative; 

Dato atto che il DUP costituisce, nel rispetto del principio del coordinamento e coerenza 
dei documenti di bilancio, il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di 
programmazione e costituisce il presupposto per l’approvazione del bilancio di previsione 
2024-2026; 

Vista la necessità di aggiornare il DUP coerentemente con gli obiettivi e le risorse del 
Bilancio di previsione 2024-2026 in corso di approvazione; 

Atteso che sarà richiesto al Revisore dei conti il parere previsto, antecedentemente alla 
presentazione del presente atto al primo consiglio comunale utile; 

Considerato che il D.U.P. 2024-2026 è coerente con le norme di finanza pubblica al 
momento vigenti; 

Visto l’art. 48 del decreto legislativo 267/2000 “Competenze delle Giunte”; 

Visto il vigente Statuto comunale; 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs. 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per gli 
anni 2024– 2025 – 2026 allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale; 

2. di presentare, per la sua approvazione, al Consiglio Comunale la presente 
deliberazione ai fini di ottemperare, come previsto dal principio contabile applicato della 
programmazione, all’obbligo di presentazione al Consiglio Comunale; 

3. di pubblicare la nota di aggiornamento al D.U.P. 2024-2026 sul sito internet del Comune 
– Amministrazione trasparente; 

4. di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 267/2000, sussistendo motivi di urgenza con 
voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme previsti dalla legge. 

 



 
 

 
 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE 

dott. ZANATTA ALESSANDRO SANDRIN THOMAS 
 ( Firma acquisita digitalmente ) ( Firma acquisita digitalmente ) 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

(Art. 124 – T.U.E.L. 267/2000) 

 

 

Il Sottoscritto, certifica che il presente verbale viene affisso all'Albo Pretorio on line dell’Ente e vi 

rimarrà per 15 gg. consecutivi. 

 L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 
 ( firma acquisita digitalmente ) 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' IN MANCANZA DI CONTROLLO PREVENTIVO 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, 
ATTESTA 

 

• La presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi come 

previsto dall’art. 124 del T.U.E.L.267/2000 

 

• È divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 3°, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  dott.  ZANATTA ALESSANDRO 
  ( firma acquisita digitalmente ) 

 

 

 
 
 


